
ОБЩИНА БРАЦИГОВО 
ЗАПОВЕД 

ЬОЛ 
№ Р Д - . . / 2 7 . 1 0 . 2017 г . 

На основание чл. 44, ал.1,т.1 и 2 от ЗМСМА и във връзка със Споразумение между 
Съвета на Европа, Европейската комисия и Община Брацигово за изпълнение на 

Програма „РОМАКТ" 

НАРЕЖДАМ : 

I.Създавам Общинска работна група за реализиране на местната политика за 
интеграция на ромите. 
II. Утвърждавам Правилник за уреждане на функциите, структурата и организацията 
на дейността на Общинската работна група за реализиране на местната политика за 
интеграция на ромите./Приложение/ 
III. Определям поименен състав на Общинската работна група за реализиране на 
местната политика за интеграция на ромите както следва: 

Координатор : Иванка Стефанова - главен експерт „Образование и култура" Дирекция 
„Специализирана Администрация", Община Брацигово. 

Секретар : Юксел Яшаров - фасилитатор Програма „РОМАКТ" 
Членове: 

1. Таня Йоргова - главен експерт „Протокол и връзки с обществеността" 
2. Татяна Симонова-главен експерт "Екология, здравеопазване и социални дейности" 
3. Петър Георгиев - кмет на кметство с.Исперихово,община Брацигово 
4. Илияна Тодорова - изнесено работно място Брацигово, социален работник в 
Д"СП"Пещера. 
5. Валентина Тръндушева - директор на Начално училище ..Васил Петлешков" 
6. Иванка Кабакчиева- главен специалист „Кадастър и регулация" 
7. Мария Пищалова- Главен експерт "Търговия, услуги, туризъм и програми по 
заетостта" 
8. Дончо Асенов - здравен медиатор /представител на местната ромска общност/ 
9. Елена Гунчева - студент по медицина /представител на местната ромска общност/ 
10. Али Алиев - представител на местната ромска общност 
11. Абедин Гавазов - представител на местната ромска общност 

IV. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Йордан Павлов - заместник кмет 
на община Брацигово 
V. Копие от заповедта да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

ПЕТКО ПЕТКОВ 
Кмет на Община Б, 

4579 Браципжв-^л.'„Атанас Кабов" № 6А, тел.(03552) 20-65, факс (03552) 21-01, www.bratsigovo.bg 
E - m a i l : k m e t @ b r a t s i g o v o . b g 

http://www.bratsigovo.bg
mailto:kmet@bratsigovo.bg

